

نقل قول

پیرو صحبت‌های وزیر ورزش درباره خصوصی سازی سرخابی‌ها:

دستور و مجوزهای واگذاری استقلال و پرسپولیس اخذ شد

خصوصی سازی و واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، تاکنون دغدغه همه افرادی بوده که در سال‌های اخیر به عنوان وزیر ورزش بر سر کار آمده‌اند. حمید سجادی هم از این قاعده مستثنی نیست. او در تازه‌ترین صحبت‌هایش خصوصی سازی دو باشگاه سرخابی را وعده داده است و تأکید دارد که این اتفاق به زودی رخ خواهد داد. سجادی که به استان مرکزی سفر کرده، در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری تسنیم گفته است: «اگر اراده‌ای باشد، شرایط و مقدمات کار فراهم است که پرسپولیس و استقلال را در عرض دوتاسه ماه شروع به آغاز واگذارشان کنیم. الان سرپشته به شمای گویم دستورات و مجوزهای کار را گرفته‌ام و اراده‌اش هم وجود دارد و به زودی زود خبرهای خوبی را به هواداران دو باشگاه محبوب و پرطرفدار کشور درباره بخت واگذاری دو تیم خواهیم داد.» سجادی تأکید می‌کند: «در مجموعه وزارت ورزش قرار بر این است تا اقدامی اجرائی نشده، اطلاع‌رسانی نشود. از این روز به بعد ما خواهش می‌کنیم تا اقدام عملی و اجرایی صورت نگیرد»
اطلاع‌رسانی صورت نگیرد. همیشه از من سؤال می‌شود که طرفدار کدام

فوتسال

تاخیر در تشکیل تیم امید فوتسال به دلیل لغوبازی‌های داخل سالن آسیا

در یک سال و نیم اخیر اکثر مسابقات ورزشی تحت‌الشعاع بیماری کرونا لغو شد اما در ماه‌های اخیر شاهد از سرگیری این رقابت‌ها هستیم. بااین حال هنوز در برگزاری برخی رقابت‌های داخل سالن تردیدهایی وجود دارد. ششمین دوره المپیک داخل سالن آسیا قرار است به میزبانی بانکوک و چوئنبوری تایلند برگزار شود. این بازی‌ها ابتدا قرار بود ۲۳ اردیبهشت تا ۹ خرداد ۱۴۰۰ برگزار شود که به دلیل کرونا لغو و تاریخ جدیدی

بی‌خبری سایت فدراسیون ایتالیا از بازی با ایران

بر اساس اعلام کادرفنی تیم ملی فوتسال، ملی‌پوشان ایران در آذر ماه به‌تیم ملی ایتالیا بازی دوستانه خواهند داشت. اینطور که عنوان شده ایتالیا در فبفادی دو بازی دوستانه از ایران میزبانی خواهد کرد و در این مدت تعطیلات تیم فصل‌لیگ برتر ایران هم خواهد بود.

گزارش روز دبل آزمون برای زینت و داغ شدن گمانه‌زنی‌های نقل و انتقالاتی اینتر پیشهاد داد اما سردار می‌ماند



تیم فوتبال زینت یکشنبه شب در هفته دوازدهم لیگ برتر روسیه با نتیجه پرگل ۷ بریک اسپارتاک مسکو را در هم گویند و صدرنشینی را حفظ کرد. برای این تیم در این رقابت سردار آزمون (دقیق ۲۰ و ۳۶)، کلودینیو (۲۸)، موسووی (۲۵ و ۵۶)، زیوبا (بنالتی- ۸۰) و یروخین (۸۸) گلزنی کردند. این بازی در ورزشگاه کرسنوسکی برگزار شد. سردار آزمون در این بازی به عنوان بهترین بازیکن بازی انتخاب شد و بعد از این درخشش، گفت: «کارم به عنوان بازیکن این است که وارد زمین شوم و وظیفه‌ام گلزنی را انجام دهم. ما قبلاً با دو مهاجم خیلی خوب بازی می‌کردیم و اکنون با سیستم تک مهاجم نیز خوب بازی کردیم. به‌نظم جا دارم از مربی درباره ترکیب تیم سؤال کنید. من بدشانس نبودم و در ترکیب اصلی در لیگ قهرمانان اروپا به دلیل مصدومیت‌هایی که داشتم بازی نکردم. امیدوارم در آینده در لیگ قهرمانان اروپا عملکردمان بهتر شود و به همین شکل بازی کنیم. در لیگ قهرمانان شما اگر اشتباه کنید مجازات می‌شوید.» بعد از درخشش آزمون در بازی یکشنبه شب، صحبت‌های درباره پیشهاد باشگاه اینتر برای سردار آزمون مطرح شد. بر اساس خبر منتشر شده در سایت «nevasport» روسیه و طبق گزارش‌های رسیده از ایتالیا، باشگاه اینتر با درخواست اینزگی، سرمربی خود تحرکاتش را برای جذب سردار آزمون مهاجم ملی‌پوش ایرانی زینت آغاز کرده است. سران باشگاه اینتر قصد دارند آزمون را جانشین آلکس سانشین، مهاجم شیلیایی تیم کنند. کادرفنی رانرزوری

قهرمانی امیدهای فوتبال آسیا؛ ایران ۴ – نپال صفر

از دوشنبه به سوی پاریس



دوشنبه ۳ آبان ۱۴۰۰، مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا، ورزشگاه ملی دوشنبه (تاجیکستان)، ساعت ۱۴:۳۰: تیم ملی ایران و نپال از ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران در شهر دوشنبه به میدان رفتند که این دیدار با ۴ گل به نفع شاگردان مهدی مهدوی‌کیا تمام شد. با اینکه این دور از رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به میزبانی ازبکستان در سال ۲۰۲۲ حکم انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را ندارد اما تأثیر آن برای رسیدن به المپیک اجتناب‌ناپذیر است. جدا از مساله آمادگی تیم، حضور در شرایط مسابقه، اعتماد به نفس و مسائل تاکتیکی و روحی، رسیدن به این دوره از مسابقات، در سیدبندی مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پارس به شدت تأثیرگذار است. جوان تازه‌نفس تیم امید در دقیقه ۷۷ دوم ایران را در این مسابقه به ثمر رساند و لحظاتی بعد، دبل خود را تکمیل کرد و توانست سومین گل ایران را هم وارد دروازه نپال کند تا تعویض طلایی مهدوی‌کیا در مسابقه امروز نام گیرد. این پایان کار تیم امید ایران در بازی امروز نبود، چرا که در دقیقه ۳۰۹۰ یاسین سلمانی توانست پنتالتی از دست رفته را جبران کند و چهارمین گل را وارد دروازه نپال کند تا با پیروزی مقتدرانه و چهار گل، تیم امید ایران مسابقات قهرمانی

تیم ملی ایران و نپال از ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران در شهر دوشنبه به میدان رفتند که این دیدار با ۴ گل به نفع شاگردان مهدی مهدوی‌کیا تمام شد. با اینکه این دور از رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به میزبانی ازبکستان در سال ۲۰۲۲ حکم انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را ندارد اما تأثیر آن برای رسیدن به المپیک اجتناب‌ناپذیر است. جدا از مساله آمادگی تیم، حضور در شرایط مسابقه، اعتماد به نفس و مسائل تاکتیکی و روحی، رسیدن به این دوره از مسابقات، در سیدبندی مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پارس به شدت تأثیرگذار است. جوان تازه‌نفس تیم امید در دقیقه ۷۷ دوم ایران را در این مسابقه به ثمر رساند و لحظاتی بعد، دبل خود را تکمیل کرد و توانست سومین گل ایران را هم وارد دروازه نپال کند تا تعویض طلایی مهدوی‌کیا در مسابقه امروز نام گیرد. این پایان کار تیم امید ایران در بازی امروز نبود، چرا که در دقیقه ۳۰۹۰ یاسین سلمانی توانست پنتالتی از دست رفته را جبران کند و چهارمین گل را وارد دروازه نپال کند تا با پیروزی مقتدرانه و چهار گل، تیم امید ایران مسابقات قهرمانی

دوشنبه ۳ آبان ۱۴۰۰، مسابقات مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال فوتبال آسیا، ورزشگاه ملی دوشنبه (تاجیکستان)، ساعت ۱۴:۳۰: تیم ملی ایران و نپال از ساعت ۱۴:۳۰ به وقت تهران در شهر دوشنبه به میدان رفتند که این دیدار با ۴ گل به نفع شاگردان مهدی مهدوی‌کیا تمام شد. با اینکه این دور از رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به میزبانی ازبکستان در سال ۲۰۲۲ حکم انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را ندارد اما تأثیر آن برای رسیدن به المپیک اجتناب‌ناپذیر است. جدا از مساله آمادگی تیم، حضور در شرایط مسابقه، اعتماد به نفس و مسائل تاکتیکی و روحی، رسیدن به این دوره از مسابقات، در سیدبندی مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پارس به شدت تأثیرگذار است. جوان تازه‌نفس تیم امید در دقیقه ۷۷ دوم ایران را در این مسابقه به ثمر رساند و لحظاتی بعد، دبل خود را تکمیل کرد و توانست سومین گل ایران را هم وارد دروازه نپال کند تا تعویض طلایی مهدوی‌کیا در مسابقه امروز نام گیرد. این پایان کار تیم امید ایران در بازی امروز نبود، چرا که در دقیقه ۳۰۹۰ یاسین سلمانی توانست پنتالتی از دست رفته را جبران کند و چهارمین گل را وارد دروازه نپال کند تا با پیروزی مقتدرانه و چهار گل، تیم امید ایران مسابقات قهرمانی

توضیح فدراسیون فوتبال درباره اتهامات مربوط به اجاره VAR

فقط اجاره‌بهای ۴۳ هزار یورویی را پرداختیم، نه یک ریال بیشتر

کرده‌اند اما شرکت روسی تنها حاضر به فروش تجهیزات VAR نبود و نه اجاره آن. تنها شرکت Simply Live آن هم با لحاظ شرایطی، حاضر به اجاره تجهیزات به فدراسیون شد که مهم‌ترین آن، پرداخت اجاره‌بها از طریق سیستم بانکی و ضمانت‌نامه بانکی بین‌المللی از سوی فدراسیون به آن شرکت، جهت تضمین خروج تجهیزات پس از پایان مدت محدود اجاره بوده که این امر با توجه به مشکلات و تنگناهای ناشی از تحریم‌های ایالات متحده، به استفاده از تدابیری منجر شد تا شرایط فوق محقق شود. فدراسیون فوتبال هرگز ریالی بیشتر از اجاره‌بهای مورد توافق، پرداخت نکرده و تحویل درآمد سالانه چند میلیارد تومانی توسط شرکت ایرانی نماینده Simply Live، خلاف واقع و ادعایی مغرضانه و به قصد تشویش آذهان عمومی و ضربه زدن به فوتبال کشور بوده است. (کل مبلغ قرارداد اجاره تا پایان مدت، ۲۴۰۰۰ یورو).

اتهام واهی شماره ۶- انتقاد قرارداد فدراسیون فوتبال با یک شرکت اسرائیلی؛

پاسخ فدراسیون فوتبال: تا زمان صدور و انتشار این بیانیه، هیچ مقام و مرجع رسمی و قانونی نظارتی، ادعای اسرائیلی بودن آن شرکت و مدیران و سهامداران آن را تأیید نکرده‌اند.

شرکت Simply Live که مورد تأیید فیفا بوده قرار بر این بوده که اگر در پایان اجاره محدود و مدت معین، استفاده از آن فناوری برای لیب اهداف مذکور موفقیت آمیز باشد، نسبت به خرید آن تکنولوژی با رعایت آیین‌نامه معاملاتی و مالی فدراسیون اقدام شود. لازم به ذکر است که کل مبلغ اجاره نیز ۴۳ هزار یورو است.

اتهام شماره ۴- مدیران فدراسیون فوتبال بدون هماهنگی با مراجع حکمیتی و نظارتی می‌بادرت به عقد قرارداد خرید VAR کرده‌اند:

پاسخ فدراسیون فوتبال: در خصوص این موضوع، با مراجع ذیربط هماهنگی‌های لازم را انجام داده و مسئولان آن مراجع محترم را از تمامی جزئیات به‌طور رسمی مطلع کرده است.

علاوه بر این، پس از اینکه ابهامات مغرضانه در یکی از سایت‌های داخلی مطرح شد، مدیران فدراسیون کنیا درخواست کردند تا استحضار مراجع ذی صلاح رسانده شد. در این خصوص از مدیران شرکت Simply Live استعلام و مدیران آن شرکت اعلام کردند که صفحات مذکور به تازگی و طی زوهای اخیر در لینکدین ساخته شده‌اند و حساب‌های کاربری مذکور، جعلی یا فیک هستند که عامدانه به منظور تخریب این شرکت ایجاد شده است! لازم به ذکر است که این موضوع نیز به سرعت به طرف مذاکره فدراسیون در سال ۲۰۱۶ ثبت شده و اولین فعالیت شرکت ثبتی در دامنه مذکور در تاریخ ششم سپتامبر ۲۰۱۶ مشاهده می‌شود. همچنین در فاصله سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ هیچ فعالیتی در دامنه مذکور ثبت نشده است. ضمن اینکه با استفاده از امکانات سایت گوگل دروینغ خود و فریب نهادهای قانونی کشور و مردم شریف ایران، یک صفحه وب به زبان عبری مربوط به دامنه www.simplylive.tv را مربوط به سال ۲۰۱۲ منتشر کردند در حالی که شرکت طرف مذاکره فدراسیون در سال ۲۰۱۶ ثبت شده است. ششم سپتامبر ۲۰۱۶ مشاهده می‌شود. همچنین در فاصله سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ هیچ فعالیتی در دامنه مذکور ثبت نشده است.

اتهام شماره ۵- انتقاد قرارداد اجاره فدراسیون با شرکت Simply Live بر اساس ارتباطاتش و متضمن کسب منفعت سالانه چند ۱۰ میلیارد تومانی برای نماینده آن شرکت بوده است:

پاسخ فدراسیون فوتبال: فدراسیون فوتبال به‌طور رسمی از تمام مذاکرات ۱۵ گانه فیفا Minimum Requirement برای حداکثرش ماه جهت تست استفاده آفراین و آنلاین، آموزش داوران ایرانی و سنجش و ارزیابی قابلیت تطبیق فنی یا Synchronize شدن با زیرساخت‌های فنی، مخابراتی و تلویزیونی و صدور گواهی‌نامه‌های

لژیونرها

۴ پاس کلیدی، ۹ ساتر از راست و نمره ۹/۷

وقتی قدر پاس‌های محرمی را ندانستند

تیم دیناموزاگرب، یکشنبه شب در چارچوب هفته سیزدهم لیگ کرواسی، مقابل میهمان خود تیم «ایسترا» به تساوی یک - یک رسید و ۲ امتیاز خانگی را از دست داد. دیناموزاگرب اکنون با بازی کمتر ۲۴ امتیاز در رده سوم قرار دارد و ریکا ۲۷ امتیاز صدرنشین است.

صادق محرمی، مدافع راست تیم ملی کشورمان در این مسابقه ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت و توانست عملکردی فوق العاده از خود به نمایش گذارد. او طبق آمار سایت سوفاسکور، بهترین بازیکن دینامو لقب گرفت و توانست یکی از مؤثرترین بازیکنان تیم در شب تساوی خانگی لقب گیرد.

صادق محرمی امتیاز ۹/۷ را بدست آورد و توانست ۳ بار در بیل زیبا در این بازی به اجرا گذارد. او یک تکل زد و یک بار نیز باعث قطع توپ حریف شد. در ۱۰ بازی که مدافع کشورمان مقابل حریف قرار گرفت، محرمی توانست ۸ بار موفق عمل کند و در سمت راست یکی از عناصر تأثیرگذار تیم نام گیرد.

مدافع کشورمان در بازی شب گذشته، ۷۸ بار توپ را لمس کرد و ۴۹ پاس به یارانش داد که دقت ۸۴ درصدی به ثبت رساند. محرمی در این مسابقه ۴ پاس کلیدی داد که هیچ کدام به گل بدل نشد.

او ۹ ساتر از سمت راست برای سر وزن مهاجمان دینامو ارسال کرد که تنها ۵ بار به مقصد رسید و آنها توانستند آن‌گزار عمل کنند.

گلزنی ایرانی‌ها عبور آک از بحران شب گلزنی انصاری فرد و حاجی صفی

تیم فوتبال آک آتن یکشنبه شب در هفته هفتم لیگ یونان با نتیجه ۳-۲ بریک برولوس به پیروزی رسید. در این رقابت، بازیکنان ایرانی آک در شش ظاهر شدند و گلزنی کردند. کریم انصاری فرد (دقیقه ۲۲)، اسدین زوبر (۲۰+۲۵) و احسان حاجی صفی (۹۰+۹۰) برای تیم آتنی گلزنی کردند. تکل گل ولوس را هم ژان ییریئر (۷۹) به ثمر رساند.

کریم انصاری فرد، مهاجم ملی‌پوش کشورمان بعد از این درخشش، گفت: «خیلی خوب می‌دانستم بازی سختی را پیش رو داریم. همیشه بازی مقابل ولوس سخت است. در طول هفته گذشته آمادگی خوبی پیدا کرده بودیم و تنش‌ها را از بین بردیم. در این بازی فرصت‌های زیادی را برای خودمان خلق کردیم و موفق شدیم گل‌هایی را به ثمر برسانیم و در نهایت ۳ امتیاز بازی را کسب کردیم. ما اهدافی را در پایان فصل برای خودمان ترسیم کردیم اما الان مهم‌ترین کار تکثیر پیروزی در بازی آینده است.»

پونفرادینا ۲ بریک شکست خورد عابدزاده ضعیف‌ترین بازیکن تیم شد

هفته دوازدهم لیگ دسته دوم اسپانیا یکشنبه شب برگزار شد و در چارچوب این رقابت‌ها تیم پونفرادینا مقابل «رئال اویدو» به شکست ۲-۱ بریک رضایت داد. پونفرادینا با ۱۹ امتیاز در رده ششم قرار دارد و با تیم صدر جدول یعنی آمریکا ۱۶ امتیاز فاصله دارد.

در این مسابقه امیر عابدزاده ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشت و نمایش ضعیفی از خودش به نمایش گذاشت. او با نمره ۱/۶ ضعیف‌ترین بازیکن زمین شناخته شد و نشان داد که امروز ورزش نبوده است.

البته عابدزاده یک صحنه خوب در این بازی رقم زد و توانست یک مهاراز معوجه جریمه به ثبت رساند. او ۳۴ بار توپ را لمس کرد و ۸۴ درصد دقت داشت. او ۱۲ پاس بلند دروازه‌بان کشورمان ۷ پاس، سالم به بازیکنان رسید که نشان می‌دهد در قدرت پاس، عابدزاده نمایش مثبتی داشته است.

کولاک زوج سابق سرخابی‌ها در اوکراین

زاهدی پاس داد صیادمنش گل زد

تیم زوریا در هفته دوازدهم لیگ اوکراین به مصاف کلس رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. گل به امتیازی این بازی را ال‌لهیار صیادمنش مهاجم ملی‌پوش ایرانی در دقیقه ۳۸ به ثمر رساند. پاس این گل پیروزی بخش رانیز شهاب زاهدی، مهاجم سابق پرسپولیس را داد تا شاهد درخشش ایرانی‌های زوریا در این بیکار باشیم.

سایت «sport.segodnya» اوکراین به تمجید از مهاجم ملی‌پوش کشورمان پرداخت و نوشت: «ال‌لهیار به دوره راه را محسوس و جادو کرد. ستاره ایرانی برای دومین بار توانایی ۳ امتیاز از شش را برای زوریا کسب کرد.»

صیادمنش فصل گذشته به صورت قرضی از فترناجیه ترکیه راهی لیگ اوکراین شد و در مدت کوتاه حضورش رضایت مسئولان باشگاه اوکراینی را جذب کرد تا قراردادش را برای فصل جدید تمدید کنند.